

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 8-016/114_B

Stavba: Rekonstrukce objektu pro účely archivu - propočet var. B

JKSO:

Místo: Olomouc - Neředín

CC-CZ:

Datum: 28.08.2014

Objednavatel:

Univerzita Palackého - Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Michal Štafl, DiS.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	77 340 429,22
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	77 340 429,22
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	77 340 429,22	16 241 490,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	93 581 919,36
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 8-016/114_B

Stavba: Rekonstrukce objektu pro účely archivu - propočet var. B

Místo: Olomouc - Neředín

Datum: 28.08.2014

Objednavatel: Univerzita Palackého - Olomouc

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Michal Štafl, DiS.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		77 340 429,22	93 581 919,36
0- 016/114_ R	Rekonstrukce objektu pro účely archivu - propočet var. B	77 340 429,22	93 581 919,36
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		77 340 429,22	93 581 919,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce objektu pro účely archivu - propočet var. B**

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Olomouc - Neředín

Datum: 28.08.2014

Objednavatel:

IČ:

Univerzita Palackého - Olomouc

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

Alfaprojekt Olomouc a.s.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Michal Štafl, DiS.

DIČ:

Náklady z rozpočtu

74 705 131,02

Ostatní náklady

2 635 298,20

Cena bez DPH

77 340 429,22

DPH základní

21,00%

ze

77 340 429,22

16 241 490,14

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

93 581 919,36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu pro účely archivu - propočet var. B

Místo:	Olomouc - Neředín	Datum:	28.08.2014
Objednavatel:	Univerzita Palackého - Olomouc	Projektant:	Alfaprojekt Olomouc a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Michal Štafl, DiS.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 74 705 131,02

HSV - Práce a dodávky HSV	60 668 131,02
2 - Zakládání	2 992 768,21
3 - Kompletní (agregované) konstrukce	52 760 362,81
5 - Komunikace	4 915 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 037 000,00
728 - Likvidace dešťových vod	1 100 000,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	990 000,00
751 - Vzduchotechnika a chlazení	2 250 000,00
794 - Archivační regálový systém	6 980 000,00
33-M - Montáž a dodávka výtahových zařízení	780 000,00
21-M - Elektromontáže	1 937 000,00

2) Ostatní náklady 2 635 298,20

Zařízení staveniště	1 718 218,01
Kompletační činnost	917 080,19

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 340 429,22
--	----------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu pro účely archivu - propočet var. B

Místo: Olomouc - Neředín Datum: 28.08.2014
Objednavatel: Univerzita Palackého - Olomouc Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.
Zhotovitel: Zpracovatel: Michal Štafl, DiS.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 705 131,02

HSV - Práce a dodávky HSV

60 668 131,02

2 - Zakládání

2 992 768,21

1	K	2733130_R	Základové desky z železobetonu (vč.výztuže 120kg/m3)	m3	221,850	6 800,00	1 508 580,00
<p>Kompletní dodávka a montáž nové ŽB desky tl.200mm v 1.NP</p> <p>vč.výztuže, bednění, hutnění, hlazení, povrchových úprav apod.</p> <p>0,2*43,5*25,5 221,850</p>							
2	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	199,665	3 640,00	726 780,60
<p>kompletní bourání stávající ŽB podlahové desky v 1.NP, v předpokládané tl. 160-200mm</p> <p>0,18*43,5*25,5 199,665</p>							
3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	479,196	479,00	229 534,88
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 708,744	9,97	66 886,18
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	479,196	312,00	149 509,15
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	479,196	650,00	311 477,40

3 - Kompletní (agregované) konstrukce

52 760 362,81

7	K	3000110_R	Kompletní rekonstrukce objektu	m3	8 754,150	3 258,00	28 521 020,70
<p>kompletní rekonstrukce objektu pro účel archivu dle obestavěného prostoru budovy</p> <p>komplexní oprava povrchových, zděných a ostatních konstrukcí, výměna okenních a dveřních výplní, zateplení obvodového pláště, oprava schodišť</p> <p>rekonstrukce střešního pláště (vč. zateplení), nové zařízení sanitární předměty - ZTI, vybavení technického zázemí objektu,</p> <p>rozvody vnitřní kanalizace a vody</p> <p>obvyklá cena dle ukazatele rozpočtové ceny na měrovou jednotku dle</p>							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			ÚRS 2014 - 5173,-Kč x 0,9 (index ceny) x 0,7 (70% - procento rozsahu stavebních prací) = 3258,- Kč/m3				
			1.np				
			43,5*25,5*3,6				
			2.np				
			43,5*25,5*3,6				
			3.np				
			7*25,5*4,3				
			Součet				
8	K	3112300_R	Dostavba 3.np a 4.np	m3	4 734,897	4 397,00	20 819 342,11

Kompletní dostavba 3.np a části 4.np

cena ukazatele rozpočtové ceny na měrovou jednotku dle ÚRS 2014 - 5173,-Kč x 0,85 (index ceny) = 4397,-Kč/m3

3.np - dílčí dostavba podlaží

36,5*25,5*4,3

4 002,225

4.np - dostavba jednoho podélného konstrukčního modulu objektu

42,4*6,4*2,7

732,672

Součet

4 734,897

9	K	9539000_R	Statické zajištění dodatečnou ocelovou konstrukcí	kg	36 000,000	95,00	3 420 000,00
---	---	-----------	---	----	------------	-------	--------------

kompletní dodávka a montáž ocelových ráků k zajištění požadované statické únosnosti objektu

1.np

21*1,5*1000

31 500,000

2.np

3*1,5*1000

4 500,000

Součet

36 000,000

5 - Komunikace

4 915 000,00

10	K	Pol1	bourání stávajících částečně zpevněných povrchů, likvidace	m2	1 200,000	700,00	840 000,00
11	K	Pol2	nová asfaltová vozovka	m2	950,000	2 500,00	2 375 000,00
12	K	Pol3	nové dlážděné parkoviště	m2	500,000	2 300,00	1 150 000,00
13	K	Pol4	nový dlážděný chodník	m2	550,000	1 000,00	550 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 037 000,00

728 - Likvidace dešťových vod

1 100 000,00

14	K	7280000_R	Retence dešťových vod	soub	1,000	1 100 000,00	1 100 000,00
----	---	-----------	-----------------------	------	-------	--------------	--------------

kompletní dodávka a montáž retenčních prvků k likvidaci dešťových vod na pozemku investora

pro odvod dešťových vod ze střech a z parkovacích stání (vč. ORL)

1*1

1,000

732 - Ústřední vytápění - strojovny

990 000,00

15	K	732000001	Zdroj tepla	komplet	1,000	990 000,00	990 000,00
----	---	-----------	-------------	---------	-------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
751 - Vzduchotechnika a chlazení							2 250 000,00
16	K	751000003	Jednotka VZT 1200m3/h	komp let	1,000	375 000,00	375 000,00
17	K	7510000031	chladič 6kW	komp let	1,000	49 000,00	49 000,00
18	K	751000004	Jednotka VZT 2400m3/h	komp let	1,000	550 000,00	550 000,00
19	K	7510000041	chladič 16kW	komp let	1,000	74 000,00	74 000,00
20	K	751000005	Jednotka VZT 2400m3/h	komp let	1,000	425 000,00	425 000,00
21	K	7510000051	chladič 12kW	komp let	1,000	66 000,00	66 000,00
22	K	751000006	Jednotka VZT 1200m3/h	komp let	1,000	335 000,00	335 000,00
23	K	7510000061	chladič 6kW	komp let	1,000	49 000,00	49 000,00
24	K	751000011	Chlazení serveru 7kW	komp let	2,000	56 000,00	112 000,00
25	K	751000013	Chlazení VRV systém 14 kW	komp let	1,000	215 000,00	215 000,00
794 - Archivační regálový systém							6 980 000,00
26	K	7940001_R	Interiérový regálový systém a vybavení interiéru	soub	1,000	6 980 000,00	6 980 000,00
kompletní dodávka a montáž archivačního regálového systému a ostatního vybavení interiéru							
1*1					1,000		
33-M - Montáž a dodávka výtahových zařízení							780 000,00
27	K	3300300_R	Výtah - 4 podlažní (stanice)	kus	2,000	390 000,00	780 000,00
dodávka a montáž výtahu 4 stanice							
2*1					2,000		
21-M - Elektromontáže							1 937 000,00
28	K	dem01	Demontáže stávající instalace	ks	1,000	40 000,00	40 000,00
29	K	R01	Elektromontážní práce na podlaží - kabeláže	soub or	4,000	60 000,00	240 000,00
30	M	mat01	kabeláže	soub or	4,000	90 000,00	360 000,00
31	K	R02	Kompletační práce	soub or	4,000	65 000,00	260 000,00
32	M	mat02	kompletační materiál	soub or	4,000	105 000,00	420 000,00
33	K	R03	Montáže a zapojení rozvaděčů	ks	4,000	6 000,00	24 000,00
34	M	mar03	Dodávka rozvaděčů	ks	4,000	20 000,00	80 000,00
35	K	R04	montáž hlavního rozvaděče	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
36	M	mat04	Dodávka HR	ks	1,000	65 000,00	65 000,00
37	K	R05	Rozvaody pro SLP vč materiálu	sada	1,000	140 000,00	140 000,00
38	M	mat05	Dodávky zařízení pro SLP	sada	1,000	260 000,00	260 000,00
39	K	hod1	Práce v HZS, revize	soub or	1,000	40 000,00	40 000,00